MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 50/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000332/2024-36Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 26 de março de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024
RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia doCampus
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas Portaria nº 137,
de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, público o Resultado final do torna Edital C

Feliz nº 1/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professorampus
, conforme segue:Substituto na Área de Meio Ambiente

Candidato

Acesso*
(AC,

PPP ou
PcD)

Pontuação
Prova de

Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificação

Camila Angélica
Baum

AC 60,00 195,5 255,5 1º

Silvana Isabel
Schneider

AC 62,00 192,6 254,6 2º

Andréia Monique
Lermen AC 70,00 184,1 254,1 3º

Pâmila Escher AC 84,00 164,4 248,4 4º

Cristiano Sordi
Schiavi

AC 52,00 144,8 196,8 5º

Caetano Flores de
Moura

AC 35,00 154,0 189,0 6º

Carlos Henrique
Saldanha Ferrari

AC 42,00 135,4 177,4 7º

Ana Carolina de
Quadros Duarte

AC -- -- -- Eliminado*

Ana Cláudia Müller AC 20,00 -- -- Eliminado**

Ana Paula Müller AC 17,00 -- -- Eliminado**

Andriele Brizolla
Bueno

AC 0,00 -- -- Eliminado**

Augusto Schmitz AC -- -- -- Eliminado*

Barbara dos Santos
Fagundes Dimussio

AC -- -- -- Eliminado*

Bruna Campos de
Souza Silvestre

AC 60,00 -- -- Eliminado**

Dionisio da Silva
Biron

AC 50,00 -- -- Eliminado**

Karine Zucco Salton AC 0,00 -- -- Eliminado**

Luana Daniela da
Silva Peres

AC 10,00 -- -- Eliminado**

Lucas Gonçalves da
Cunha

AC 50,00 -- -- Eliminado**

Mariana Marques
Wolf

AC 35,00 -- -- Eliminado**

Stefania da Siva
Gorski

AC -- -- -- Eliminado*

* Não atendimento ao requisito exigido no item 1 do Edital.

** Não comparecimento na banca de desempenho didático.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/03/2024 08:53)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 50 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 26/03/2024 6ba3aa0172

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf